



URZĄD MIASTA ŚWIDWIN
PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1
78-300 ŚWIDWIN
tel. 94 3652011, fax 94 3652283
e-mail: ratusz@swidwin.pl

Świdwin, dnia 21.04.2022 r.

IRP.271.3.10.2022

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa drogi ul. Łokietka wraz z przebudową mostu na rzece Redze w Świdwinie w Świdwinie”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający udostępni załącznik nr 9 – przedmiar w formie edytowalnej?

Odpowiedź nr 1 : Nie. Zamawiający nie posiada przedmiarów w formie edytowalnej.

Pytanie nr 2 : Czy Zamawiający udostępni projekty branżowe wykonawcze (branży mostowej, drogowej i elektrycznej)? Jeśli tak, to czy będzie to jeszcze na etapie przetargu czy już na etapie realizacji?

Odpowiedź nr 2 : Zamawiający udostępni projekty branżowe wykonawcze przed podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający udostępni szczegółowe specyfikacje techniczne branżowe wykonawcze (branży mostowej, drogowej, elektrycznej i sanitarnej)? Jeśli tak, to czy będzie to jeszcze na etapie przetargu czy już na etapie realizacji?

Odpowiedź nr 3 : Zamawiający udostępni specyfikacje techniczne branżowe wykonawcze przed podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający posiada wszelkie wymagane dokumenty (np. pozwolenie wodnoprawne, pozwolenie na budowę, uzgodnienia z gestorami sieci), niezbędne do rozpoczęcia wykonywania robót niezwłocznie po zawarciu umowy?

Odpowiedź nr 4: Dokumenty są w trakcie uzgodnień branżowych. W trakcie podpisywania umowy na wykonanie robót budowlanych Wykonawca otrzyma wymagane dokumenty.

Pytanie nr 5: Czy Wykonawca jest zobligowany do uzyskania pozwolenia na użytkowanie przedmiotu przetargu przed terminem ukończenia robót (30.11.2022)?

Odpowiedź nr 5 : Nie.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający przewiduje możliwość nieodpłatnego zajęcia terenu przyległego do placu budowy w celu organizacji zaplecza budowy? Jeśli tak - prosba o wskazanie lokalizacji i dostępnej powierzchni.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający udostępni teren przyległy do placu budowy o pow. ok 100 m².

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający udostępnia przyłączy mediów dla celów budowy (woda i prąd)?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie udostępni przyłączy mediów do celów budowy.

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, który upływa w dniu **26.04.2022 r.**, ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami.

BURMISTRZ MIASTA
Piotr Feliński